
 

 

Katowice, dnia 12 sierpnia 2020 r. 

ZP.233.5.2020 

 

Dotyczy: pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników ZTM – mebli 

biurowych 

 

 Zarząd Transportu Metropolitalnego jako Organizator informuje o wyniku pisemnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników majątku ZTM – mebli biurowych, 

przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1145, z późń. zm.). 

 

1. Ceny wywoławcze zbędnych składników majatku ZTM – mebli biurowych 

1) Pomocnik lewy     IV/612    100,69 zł  

2) Szafa aktowa typ 05    V/646    165,60 zł  

3) Szafa ubraniowa typ 05   V/643    165,60 zł  

4) Witryna typ 04     IV/618    150,00 zł  

5) Witryna typ 04     IV/619    150,00 zł  

6) Witryna typ 08     IV/624    355,80 zł  

7) Witryna typ 08     IV/625    355,80 zł  

8) Biurko typ 09     III/380    214,00 zł  

9) Biurko typ 10     III/383    142,70 zł  

10) Stół konferencyjny S2006/300   IV/617    239,00 zł  

11) Kpl. Krzeseł drewnianych Lisbon  II/1175, II/1181, II/1184, II/1191, II/1195, II/1198  

          294,12 zł  

2. W przetargu złożono dwie oferty na zakup mebli biurowych określonych w poz. 10-11 przez: 

1) Grzegorz Wieczorek 

Węglowa 10 

41-103 Siemianowice Śląskie 

Poz. 10 cena oferty (brutto): 230,00 zł 

Poz. 11 cena oferty (brutto): 290,00 zł 

2) Ewa Karwat 

Stawowa 25a/6 

41-103 Siemianowice Ślaskie 

Poz. 10 cena oferty (brutto): 345,00 zł 

Poz. 11 cena oferty (brutto): 366,00 zł 

3. Zamknięto przetarg na sprzedaż zbędnych składników majątku ZTM – mebli biurowych 

określonych z poz. 1-9. 

4. W przetargu na sprzedaż zbędnych składników majątku ZTM – mebli biurowych określonych  

w poz. 10- 11 wybrano ofertę złożoną przez Uczestnika, o którym mowa w ust. 2 pkt 2. 

5. Nabywcą mebli biurowych, określonych w poz. 10-11, został Uczestnik, o którym mowa  

w ust. 2 pkt 2.  

 

w zastępstwie 

Z-ca Dyrektora ZTM ds. Przewozów  

Aleksander Sobota 


